－1－

2017 年 3 月 22 日
各 位

会 社 名 ＫＴＣ（ ）
代表者名 代表取締役社長 宇城 邦英

（コード：5966 東証第 2 部）
問合せ先 人事部長 安藤 基嗣
電話番号 （0774）46-3700

 人事異動に関するお知らせ

当社は 2017 年３月 22 日開催の取締役会において、人事異動（2017 年３月 22 日付）を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動

（1）2017 年３月 22 日付人事

執行役員

 氏 名  新役職名・担当業務 旧役職名・担当業務

 山 﨑 正 徳

執行役員

コーポレートサービス本部

経理部、ＩＴソリューション部担当

（兼）経理部長

執行役員

コーポレートサービス本部

経理部、ＩＴソリューション部担当

（兼）経理部長

（兼）福清京達師工具有限公司 董事

 伊 吹 和 彦

執行役員

ものづくり技術本部

 生産管理部、購買部担当

（兼）生産管理部長

（兼）購買部長

執行役員

ものづくり技術本部

 生産管理部、購買部担当

（兼）生産管理部長

－2－

（2）部長級

 氏 名  新 役 職 名 旧 役 職 名

 荒 木 慎 一

コーポレートサービス本部

経営企画部担当役員付

専任部長

（兼）福清京達師工具有限公司 董事

福清京達師工具有限公司

 董事・総経理

（3）当連結子会社（福清京達師工具有限公司）代表者変更

 氏 名  新 役 職 名 旧 役 職 名

 鎌 田  誠

福清京達師工具有限公司

 董事・総経理

ものづくり技術本部

 購買部長

 以 上